Derby, Solms und AZP Prifungen 2014
Erfasst sind von DK-Klubs gepriifte Hunde, die im Zuchtbuch Deutsch-Kurzhaar eingetragen sind.
Ergebnisse auslandischer Deutsch-Kurzhaar bei Priifungen von DK-Klubs sind in der Ubersicht ab
Seite 278 aufgefihrt.

Derby

Datum

12.04.2014
16.03.2014
26.04.2014
27.04.2014
27.04.2014
26.04.2014
27.04.2014
05.04.2014
10.05.2014
29.03.2014
13.04.2014
12.04.2014
26.04.2014
12.04.2014
12.04.2014
06.04.2014
27.04.2014
13.04.2014
12.04.2014
25.04.2014
20.03.2014
13.04.2014
12.04.2014
13.04.2014
26.04.2014
21.04.2014
26.04.2014
10.05.2014
07.06.2014
05.04.2014
25.05.2014
27.04.2014
08.03.2014
29.03.2014
16.05.2014
19.04.2014
26.04.2014
05.04.2014
26.04.2014
27.04.2014
26.04.2014
19.04.2014
12.04.2014
12.04.2014
05.04.2014
13.04.2014
12.04.2014
05.04.2014
12.04.2014
26.04.2014
13.04.2014
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Klub
Artland-Emsland
Artland-Emsland
Artland-Emsland
Baden-Sud
Bayern

Bayern

Berlin
Braunschweig
CanAm
Diepholz
Diepholz
Franken
Frankfurt
Hamburg
Hannover
Havelland
Havelland
Hohenlohe
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurmainz
Mainfranken
Mecklenbg-Vorpommern
Mitteld.-Anhalt
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
Niederbayern
Niederbayern
Niedersachsen
Niedersachsen
Nordmark
Nordmark
Nordmark
Nordmark
Nordwest
Nordwest
Oberfranken
Oderland
Oderland
Rheinland
Saar

Saar

Ort

Bad Essen
Bakum
Coesfeld
MeilRenheim
Alerheim
ARling

Grol3 Ziethen
Wolfenbiittel
Yarker, Ontario
Rehden
Wetschen
Lenkersheim
Liederbach
Ochsenwerder
Elze

Grol3 Ziethen
Nauen
Nordlingen
Bevern
Ebsdorfergrund
Fritzlar
Mertloch
Wildeck
Hahnheim
Gollhofen
Lelkendorf
Kotzschau
Dresden, ME
Kansasville, WI
Lafeyette NJ
Mandan, ND
Morley MI
Taylor Ridge, IL
Vonore TN
Walla Walla WA
Pilsting
Thirnhenning
Hille
Petershagen
Fehmarn
Friedrichskoog
Lubeck
Wilstermarsch
Esens
Friesoythe
HalRfurt
Gartow

Ortwig

Willich

Bliestal
Schmelz

Prufungsleiter
André Schiebener
André Schiebener
André Schiebener
Claude Groh
Hermann Duschl
Karl Stacheter
Winfried Schulz
Uwe Bosse

Allen Davis
Dietrich Hollmann
Hans-Jurgen Werner
Erich Starker
Karlheinz Roth
Klaus Jahncke
Michael Heinze
Karin Thiele

Anne Daorr

Martin Lang

Olaf Schinemann
Gerd Schad

Klaus Felten

Theo Brenk

Gerd Schad
Markus louschek
Fritzi Misch

Horst Torkler
Herbert Kunz
Richard Runge
Robert Gerstner
Julie Griswold
Richard Dobey
Robert Engelking
Richard Runge
Glen Bridges
Herm. Josef Schomakers
Rudolf Fisch
Rudolf Fisch
Gunter Brettholle
Hans-Wilhelm Luhmann
Klaus-Heinrich Lafl3
Marco Holst
Thomas Jareschewski
Thorsten Holler
Roland Tetzlaff
Ludwig Adden
Antje Engelbarth-Schmidt
Anja Baumann
Anja Baumann
Richard Voss
Frank Dohn
Wolfgang Casper
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26.04.2014
06.04.2014
05.04.2014
05.04.2014
26.04.2014
12.04.2014
12.04.2014
18.05.2014
26.04.2014
27.04.2014
05.04.2014
05.04.2014
06.04.2014
26.04.2014
08.03.2014
05.04.2014
29.03.2014
13.04.2014
16.04.2014
26.04.2014
12.04.2014

Solms

Datum

11.10.2014
20.09.2014
21.09.2014
03.10.2014
27.09.2014
09.06.2014
17.10.2014
21.09.2014
21.09.2014
27.09.2014
13.09.2014
21.09.2014
07.09.2014
28.09.2014
28.09.2014
14.09.2014
10.10.2014
06.09.2014
27.09.2014
28.09.2014
07.09.2014
27.09.2014
19.10.2014
23.11.2013
21.10.2014
28.09.2014
17.10.2014
26.10.2014
06.09.2014
14.09.2014
27.09.2014
13.09.2014
24.10.2014
12.10.2014
13.09.2014

Sachsen

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schaumburg-Lippe
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein

Schweiz.-Vsth.-Ver.

Spanien
Sudwest
Thiringen
Thiringen
Weser-Bremen
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Westfalen
Westfalen
Westfalen
Wirttemberg

Klub
Artland-Emsland
Artland-Emsland
Baden-Sid
Bayern

Bayern

CanAm
Diepholz
Diepholz
Franken
Hamburg
Hannover
Havelland
Havelland
Havelland
Hohenlohe
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Mainfranken

Mecklenbg-Vorpommern

Mitteld.-Anhalt
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
Niederbayern
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Nordmark
Nordmark

Braurichswalde
Milsen

Elsdorf
Ludersfeld
Ellingstedt
Siudtondern
Kippenheimweiler
Criptana
Flonheim
Pfiffelbach
Schlof3vippach
Kirchseelte
Bangstede
Dabel
Gehlenberg
Hamminkeln
Surwold
Geseke
Lengerich
Werne
Knittlingen

Ort

Bad Essen
Coesfeld
Rheinhausen
Alerheim
ARling

Yarker, Ontario
Asendorf
Lemférde
Kersbach
Hamburg
Wahrenholz
Grol3 Ziehten
Kallinchen
Nauen
Bechhofen
Bevern
Marburg
Wildeck
Gollhofen
Lelkendorf
Kotzschau
Brewster, USA
Columbia NJ
Demopolis, AL
Kansasville, USA
Osco, USA
Pierre SD
Walla Walla WA
Walla, Walla
Oberpdring
Hille- Rothenuffeln
Petershagen
Rothenuffeln
Lubeck
Wilstermarsch

Uta Zetzsche

Uta Zetzsche

Tibor Osztopanyi
Herbert Langhanki
Peter Jessen

Margitta Albertsen
Ruedi Banninger
Andreas Thomschke
Hans-Jiurgen Meier
Siegmar Topfer

Horst Zimmermann
Detlev Bierwagen
Herm.-Jos. Schomakers
Herm.-Jos. Schomakers
Herm.-Jos. Schomakers
Herm.-Jos. Schomakers
Bernd Dirkes

Rudiger Engling

Holger Hensel

Bernd Sakowski
Annette Miller

Prufungsleiter
André Schiebender
F. Schlattmann
Claude Groh
Hermann Duschl
Karl Stacheter
Margitta Albertsen
Dietrich Hollmann
Dr. Nicolin Niebuhr
Erich Starker
Wilhelm Sohst
Michael Heinze
Karin Thiele
Dagmar Heydeck
Anne Daorr

Martin Lang

Olaf Schinemann
Dr. Albert Lemmer
Gerd Schad

Fritzi Misch

Horst Torkler
Herbert Kunz

Lisa Davis
Hubertus Krieger
Martin Coffart
Sreve Kosmicki
Richard Runge
Michael Hammerer
Michael Hammerer
Jeff Martin

Rudi Fisch
Wolfgang Wischmeyer
Cartsen Fritz
Wolfgang Wischmeyer
Erich Becker
Thorsten Holler
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13.09.2014
27.09.2014
13.09.2014
13.09.2014
27.09.2014
13.09.2014
13.09.2014
07.09.2014
06.09.2014
13.09.2014
06.09.2014
28.09.2014
27.09.2014
13.09.2014
24.10.2014
12.09.2014
21.09.2014
13.09.2014
17.09.2014
26.09.2014
13.09.2014
05.09.2014

SOLoE

Datum

13.09.2014
18.09.2014
24.08.2014
20.09.2014
27.09.2014
12.10.2014
13.09.2014
27.09.2014
30.08.2014

AZP

Datum

20.09.2014
21.09.2014
03.10.2014
21.09.2014
09.06.2014
13.09.2014
07.09.2014
28.09.2014
10.10.2014
06.09.2014
27.09.2014
28.09.2014
27.09.2014
19.10.2014
23.11.2013
21.10.2014
11.10.2014
17.10.2014

120

Nordwest
Nordwest
Oberfranken
Oderland
Oderland
Rheinland
Sachsen
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schweiz
Sudwest
Thiringen
Thiringen
Weser-Bremen
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Westfalen
Westfalen
Westfalen
Wirttemberg
Wirttemberg

Klub

Frankfurt
Kurhessen
Kurmainz
Nordmark
Nordmark
Nordmark
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Sudwest

Klub
Artland-Emsland
Baden-Sid
Bayern

Bayern

CanAm
Hannover
Havelland
Havelland
Kurhessen
Kurhessen
Mainfranken
Mecklenbg-Vorpommern
Mitteld.-Anhalt
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.
NADKC-U.S.A.

Esens
Friesoythe
HalRfurt
Gartow
Gieshof
Rommerskirchen
Plauen
Schénberg
Elsdorf
Altach
Speyer
Pfiffelbach
SchloR3vippach
Verden
Dabel
Gehlenberg
Surwold
Geseke
Lengerich
Werne
Echterdingen
Schwaigern

Ort

Liederbach
Hofgeismar
Hahnheim
Fehmarn
Friedrichskoog
Lubeck
Angeln
Drelsdorf
Ober-Florsheim

Ort

Coesfeld
Reinhausen
Alerheim
Tapfheim
Yarker, Ontario
Wahrenholz
Kallinchen
Nauen
Marburg
Wildeck
Gollhofen
Lelkendorf
Kotzschau
Columbia, NJ
Demopolis, AL
Kansasville, WI
Mandan, ND
Pierre, SD

Roland Tetzlaff
Roland Tetzlaff

Dr. Wolfgang Schmidt
Anja Baumann

Anja Baumann
Richard Voss

Uta Zetzsche

Uta Zetzsche

Tibor Osztopanyi
Barbara Burki

Dr. Anton Negele

S. Topfer

Bernd Harter

Detlev Bierwagen
Herm. Josef Schomakers
Herm.-Jos. Schomakers
Willi W. Immken
Rudiger Engling
Burkhard Weritz
Bernd Sakowski
Annette Miller
Agidius Baumgartner

Prufungsleiter
Karlheinz Roth
Stephan Middecke
Ute Hurych
Klaus-Heinrich Lal3
Marco Holst

Erich Becker

Peter Jessen
Dorte Thomsen
Hans-Jurgen Meier

Prufungsleiter
Ferdinand Schlattmann
Claude Groh
Hermann Duschl
Hans Zysk
Margitta Albertsen
Michael Heinze
Dagmar Heydeck
Anne Daorr

Dr. Albert Lemmer
Gerd Schad

Fritzi Misch

Horst Torkler
Herbert Kunz
Hubertus Krieger
Martin Coffart
Steve Kosmicki
Rich Runge
Michael Hammerer
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4

2

GP 1P 2P 3P
7 4 0 2
3 3 0 O
7 4 0 1
7 4 2 0
5 3 0 1
9 7 1 1
8 5 0 1
7 5 0 1
1 0 0 O
GP 1P 2P 3P
1 1 0 O
3 3 0 O
2 1 0 O
1 0 0 O
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 O
5 4 0 O
2 2 0 O
1 1 0 O
2 0 0 2
1 1 0 O
5 4 0 O
2 0 0 1
2 1 0 O
3 2 0 O
2 2 0 O
2 0 0 1
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06.09.2014
14.09.2014
11.10.2014
08.10.2014
13.09.2014
13.09.2014
27.09.2014
13.09.2014
13.09.2014
07.09.2014
11.10.2014
13.09.2014
28.09.2014
13.09.2014
18.10.2014
17.09.2014
26.09.2014
13.09.2014

AZPoE

Datum

13.09.2014
24.08.2014
27.09.2014
12.10.2014
13.09.2014
27.09.2014
30.08.2014

NADKC-U.S.A.
Niederbayern
Niedersachsen
Nordwest
Oberfranken
Oderland
Oderland
Rheinland
Sachsen
Sachsen
Schaumburg-Lippe
Schweiz
Thiringen
Weser-Bremen
Weser-Ems
Westfalen
Westfalen
Wirttemberg

Klub

Frankfurt
Kurmainz
Nordmark
Nordmark
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Sudwest

Walla Walla, WA
Oberpdring
Petershagen
Esens

HalRfurt

Gartow

Gieshof
Rommerskirchen
Plauen
Schénberg
Ludersfeld
Altach
Pfiffelbach
Verden

Surwold
Lengerich
Werne
Echterdingen

Ort

Liederbach
Hahnheim
Fridrichskoog
Lubeck
Angeln
Drelsdorf
Ober-Florsheim

Jeff Martin

Rudi Fisch

Carsten Fritz

Roland Tetzlaff

Dr. Wolfgang Schmidt
Anja Baumann

Anja Baumann
Richard Voss

Uta Zetzsche

Uta Zetzsche

Herbert Langhanki
Barbara Burki
Siegfried Topfer
Detlev Bierwagen
Herm. Josef Schomakers
Burkhard Weritz
Bernd Sakowski
Annette Miller

Prufungsleiter
Karlheinz Roth
Ute Hurych
Marco Holst
Erich Becker
Peter Jessen

Dorte Thomsen
Hans-Jiurgen Meier

1 0 0 O
1 1 0 O
2 1 1 0
1 1 0 O
2 2 0 O
1 1 0 O
1 0 0 O
3 2 1 0
1 0 0 O
2 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 O
1 1 0 O
1 0 1 O
2 0 1 0
1 1 0 O
2 1 0 O
GP 1P 2P 3P
1 1 0 O
1 0 0 1
3 1 0 O
2 2 0 O
2 0 0 2
1 0 0 1
2 1 0 1
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